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Steurer Nadine
Somaini Angela
Késer Martin
Gassmann Thomas

Gandoy Vanessa

Wegscheider Werner
Mozzetti Lisanna
Schénauer Sarah
Miller Stefan
Martelosio Jacqueline
von Fellenberg Gaby
Addor Liliane

De Stefani Maura
Mdller Stefan
Himmelberger Monika
Gisiger Isabelle
Fumarola Ciro
Migliori Conny
Liechti Janine
Reis Lita

Oesch Werner
Amrein Thommi
Beer Claudio
Schumacher Eva
Fumarola Ciro
Hofman Aneta
Schwab Erich

Notarfrancesco Maja

Jumping Large 3

Max Glanzmann
HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 05.12.2015

Standardzeitfaktor: 1.15
Hund Liz. KI. Rasse
Bryn 12121 3 Border Collie
Fame 10751 3 Border Collie
laap 9607 3 Australian Shepherd
Ice 9133 3 Border Collie
Dzeko 10871 3 Border Collie
Pinto 9570 3 Whippet
Atalanta 10123 3 Border Collie
Aven-Ace 8182 3 Groenendael
Laurie 10223 3 Border Collie
Heaven 10045 3 Australien Kelpie
Betty 11082 3 Border Collie
Keza 10214 3 Border Collie
Kira 9424 3 Border Collie
Clive 11450 3 Border Collie
Crystal 6222 3 Aussie
Cole 11553 3 Border Collie
Lady 10743 3 Border Collie
Fly 11462 3 Groenendael
Fubuki 10475 3 Groenendael
Nant 14741 3 Border Collie
Aszl 10767 3 Mudi
Que 11500 3 Border Collie
Jata 11359 3 Mudi
Moreno 8342 3 Mischling
Kay 8692 3 Border Collie
Preston 12044 3 Border Collie
Glen 8284 3 Border Collie
Roy 8188 3 Border Collie

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 = Sehr Gut + 16-25.99 = Gut

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 26
Klassiert: 15 ( 58% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.94

VO:

SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

6 (28%) G 3
9 (35% ) NK 1
3(12%) DS 10 (

© agilitysports Philip Fréhlich

SNr.

97
96
90
98
95
87
82

99
7
80
78
76
79
84
85
88
89
92
94
100
102
86
103

Verein

BCCS
BCCS
AT High Flyers
ids-Race Team

Amis du Chien du Val-
de-Ruz
AT Ziri-West

SC Bellinzona
SKBS

BCCS

ATE Microdogs
AT Big Paws

Amis du Chien du Val-
de-Ruz
SC Bellinzona

BCCS

AT High Flyers
ATE Microdogs
BCCS

SKBS

SKBS

SKG Ziirich

AT Big Paws
ATE Microdogs
Agility Viamala
ids-Race Team
BCCS

ATO Champion Dogs
AT Gallus
BCCS

+ ab 26 = Nicht Klassiert

12% )
4% )
38% )

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Standardzeit: 35s = 4.7 m/s

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Absolute Bestzeit:
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Innerhalb Standardzeit:

Feh. Ver.
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o o o
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Maximalzeit: 65 s

Lauf-

zeit
30.35
30.55
31.25
32.53
33.40

34.83
30.24
32.18
34.00
38.47
34.69
40.71

36.26
37.32
44.80
41.71

Laufzeit

35.00
35.21
30.24

m/s

5.47
5.43
5.31
5.10
497

477
5.49
5.16
4.88
4.32
4.79
4.08

458
4.45
3.71
3.98

m/s

4.7
48
55

10 von 16

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 500 V
000 500 V
000 500 V
347 847 SG
0.00 10.00 SG
571 10.71 SG
126 1626 G
232 2232 G
980 2480 G
6.71 2671 NK
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
NG
( 63% )
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